MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
CURRICULAR Nº 02/2022.

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São
Paulo, torna pública a classificação final e homologação do certame para o Cargo de
Agente de Controle Interno.

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Maria Helena Batista Ferreira 7,5 Classificado

João Vinicius Souto de Ramos 5,5 Classificado

Silvana Fátima da Rosa 0,0 Habilitado

Andréia Tavares Barbosa - Desclassificado

Maria Alice Ramos de Carvalho - Desclassificado

Eduardo Loureiro de Carvalho - Desclassificado

Raphael de Sousa Rosa - Desclassificado

Não houve interposição de recursos por parte dos candidatos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Este Edital entra em vigor nesta data.

Município de Barra do Turvo/SP, 05 de julho de 2022.

____________________________
Jefferson Luiz Martins

Prefeito Municipal

mailto:administracao@barradoturvo